проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          2022 г.  №
р.п.  Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 29.01.2019 г.  № 33  "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение""

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Екатериновского  муниципального района Саратовской области от 29.01.2019 г.  № 33  "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение""  следующего содержания:
        1.2.   Приложение   № 1  к административному регламенту изложить в новой редакции ,   согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии, ЖКС администрации Екатериновского муниципального района.

Глава Екатериновского
муниципального района					      	             С.Б. Зязин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
от      2022  №

Приложение № 1 к
Административному регламенту

Сведения о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, структурное подразделение, предоставляющее муниципальную услугу, МФЦ

	Адрес
	Телефон, факс
	Официальный сайт
	График работы

	Администрация Екатериновского  муниципального района Саратовской области.
	412120, Саратовская область, Екатериновский район, р.п.Екатериновка, ул.50 лет Октября, д.90
	8(84554)
2-13-90

	aemr@mail.ru
	понедельник - пятница с 8.00 до 17.00, обед с 12.00           до 13.00.
Выходные дни: суббота, воскресенье

	Структурное подразделение, предоставляющее муниципальную услугу: Управление   архитектуры, капитального строительства, экологии и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района
	412120, Саратовская область, Екатериновский район, р.п.Екатериновка, ул.50 лет Октября, д.90
	8(84554)
2-13-90

	ekaterinovka.sarmo.ru
	понедельник - пятница с 8.00 до 17.00, обед с 12.00           до 13.00.
Выходные дни: суббота, воскресенье

	МФЦ
	413440, Саратовская область, Екатериновский район, р.п.Екатериновка, ул.Первомайская, д.43
	8 (84554)
2-14-67,
8(84554)
2-16-33
	https:mfc64.ru
	График работы: вторник с 9.00 до 20.00, среда - пятница с 9.00 до 18.00, суббота с 9.00 до 15.30
Выходные дни: Воскресенье, понедельник.